ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 5
XVII заседание II созыва         п.г.т.Уруссу                           28 марта  2012 г.
 О работе Палаты имущественных и земельных

 отношений Ютазинского муниципального

 района  в  2011 году
                 Заслушав и обсудив информацию Катеевой Г.Ф. - председателя Палаты имущественных и земельных отношений о работе  Палаты имущественных и земельных отношений   в 2011 году   Ютазинский районный Совет
Р Е Ш И Л:

      1.Отчет о работе  Палаты имущественных и земельных отношений в 2011 году принять к сведению.

      2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Ютазинская новь» (Ютазы таңы)  и  на сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.

Заместитель Главы Ютазинского
 муниципального района -

заместитель председателя

Ютазинского районного Совета                                      Р.К.ХАКИМОВА